
 

 

PROSPEKSA, a.s. Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

IČO: 26421542 

E-mail: prospeksa@prospeksa.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku 

Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 8518 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zprostředkování burzovních obchodů  

č. 0324/2012/01 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

PROSPEKSA, a.s. Město Semily 

Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha - Zličín Sídlo: Husova 82, PSČ 513 13 

IČO: 26421542 IČO: 00276111 

DIČ: CZ26421542 DIČ: CZ00276111 

Zastoupena xxxxxxxxxxxxx Zastoupena Bc. Lenou Mlejnkovou, starostka 

města 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx. xxxxxxxxxxx (dále jen „Zájemce“) 
(dále jen „Dohodce“)  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Účelem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami při 

zprostředkování nákupu komodit obchodovaných na Českomoravské komoditní burze Kladno.  

2.2. Zájemce hodlá využít služeb Dohodce pro nákup komodit 

Elektrická energie dle článku 2 odst. 1 písm. l) Statutu ČMKBK; a 

Zemní plyn dle článku 2 odst. 1 písm. b) Statutu ČMKBK; 

(dále jen „Komodita“ nebo „Komodity“). 

2.3. S ohledem na změnu burzovních podmínek je platba burzovního poplatku přenesena na Dohodce, 

přičemž jeho plátce, tj. Zájemce, hradí poplatek přímo Dohodci. Burzovní poplatek Českomoravské 

komoditní burzy Kladno je proto započítán již v ceně plnění. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1. V čl. V. (Cena plnění) se mění odstavec 2. tak, že znění tohoto ustanovení: 

Smluvní odměna Dohodce za zajištění zastupování při přípravě a realizaci nákupu Komodit dle této 

Smlouvy je stanovena dle cenové nabídky Dohodce, jenž tvoří přílohu této Smlouvy. Sjednaná cena 

za zprostředkování obchodu bez DPH je cena konečná. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek č. 2, vč. smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek č. 2, vč. smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Zájemce. Dohodce 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 a Smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

4.3. Vztahy neupravené Smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý z nich má hodnotu originálu. 



2 

 

4.5. Smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 

4.6. Tento dodatek  může být měněn a doplňován pouze dalšími písemnými dodatky. 

Tento dodatek byl schválen dne 07.11.2022 Radou města Semily, usnesení č. 221107/RM/5. 

 

V Praze dne 7. 11. 2022 

 

V Semilech dne 14. 11. 2022 

 

 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

_______________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxx, statutární ředitel Bc. Lena Mlejnková, starostka 

              PROSPEKSA, a.s. Město Semily 

 

Příloha: Cenová nabídka PROSPEKSA; 


